
Wirsingcremesuppe

mit Steinpilzravioli, kleine Portion

Große Portion mit  Brot

Flammkuchen mediterran

Tomatensauce,Mozzarella, Tomaten, Ruccola

Pinienkerne

Rumpsteak von der Allgäuer Ferse, 180 gr

Kartoffelgratin, Buttergemüse, Zwiebelsauce

Variation von Edelfischfilets

gebraten, Zitronen-Dillsauce, 

Grünkernrisotto, Salat

6,90€

9,90€

13,90€

24,90€

21,90€

Saisonal


