

Saisonal

Wirsingcremesuppe	6,90€
mit Steinpilzravioli, kleine Portion	
Große Portion mit Brot	9,90€
Flammkuchen mediterran	13,90€
Tomatensauce, Mozzarella, Tomaten, Ruccola	13,500
Pinienkerne	
Rumpsteak von der Allgäuer Ferse, 180 gr	24,90€
Kartoffelgratin, Buttergemüse, Zwiebelsauce	
Variation von Edelfischfilets	21,90€
gebraten, Zitronen-Dillsauce,	

Grünkernrisotto, Salat